
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

Н О Л И Н СКАЯ РАЙОНАЯ ДУМ А Ш ЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШ ЕНИЕ

21.12.2022 №14/95
г. Нолинск

О внесении изменений  
в решение Нолинской районной Думы от 24.12.2012 № 27/147

Руководствуясь Градостроительным ,кодексом Российской Федерации, в 
целях планирования размещения объектов местного значения муниципального 
образования Нолинский район, Нолинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Нолинской районной Думы от 24.12.2012 №  27/147 
«Об утверждении Схемы территориального планирования Нолинского 
муниципального района Кировской области» следующие изменения:

1.1 Утвердить координатное и графическое описание границ населенных 
пунктов согласно Приложению.

1.2 Утвердить географические материалы «Карта границ населенных 
пунктов, расположенных в границах сельских поселений».

2. Отделу архитектуры, градостроительства и жизнеобеспечения 
администрации Нолинского района в десятидневный срок со дня утверждения 
изменений обеспечить доступ к материалам Схемы территориального 
планирования Нолинского муниципального района Кировской области в 
федеральной государственной информационной системе территориального 
планирования.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Нолинского района и в 
Сборнике нормативных актов органов местного самоуправления Нолинского 
района.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Нолинской 
районной Думы

4  *

Разослать: РД-2, ОАГ и Ж, главам поселений-10
— ■■и.

Буторин

Никулина Светлана Владимировна 
2 - 12-46


